PAGE
2

Администрация
Большедворского сельского поселения
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13 мая 2025 года                                                                                                                   № 89
дер. Большой Двор
Об утверждении Плана подготовки к отопительному периоду 2025-2026 годов Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении» (с изменениями и дополнениями, вступившими в силу с 01.03.2025),  приказом Минэнерго России от 13.11.2024 №2234 «Об утверждении Правил обеспечения готовности к отопительному периоду и Порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду", Уставом Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить План подготовки к отопительному периоду 2025-2026 годов Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Большедворское сельское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.
2.  Постановление обнародовать на официальном сайте Большедворского сельского поселения.
3.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.
Глава администрации

                                                                             А. В. Аверин

________________________________________________________________________________
  Разослано: на официальный сайт, в дело